

FORMULARZ CENOWY

Pakiet nr 1 Ścierki uniwersalne

L.p.	Asortyment	j.m.	ilość	cena za j. m. netto w zł	wartość netto w zł	stawka podatku VAT w %	wartość brutto w zł
1	Ściereczka uniwersalna na rolce, jednowarstwowa, bardzo mocna, do użycia na mokro i sucho, o wysokiej chłonności, usuwająca zabrudzenia, nie rysująca czyszczonej powierzchni, miękka, z perforacją, niskopylna, dobrze współpracująca z rozpuszczalnikami. Wymiary ścierek: 22 cm +/- 1 cm do 39 +/- 1 cm, gramatura: min. 60 g/m2. Struktura powierzchni ściarki pozwala na szybkie i dokładne zbieranie oraz usuwanie zabrudzeń pochodzenia organicznego i nieorganicznego. Kolor: niebieski, zielony, czerwony i inne wg potrzeb. Maksymalnie na rolce 200 szt.	sztuka (1 sztuka = 1 ściereczka)	465 000	0,17	79 050,00	23%	97 231,50
Razem:					79 050,00 zł	23%	97 231,50

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1.e

Paki Ręczniki papierowe i papier toaletowy

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j. m.	Ilość	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł
1	Ręczniki papierowe ZZ- 1 warstwowe, wodochłonne, bezzapachowe, gofrowane, bezpyłowe, nie mogą farbować i pozostawać na rękach użytkownika, makulaturowe o wymiarach listka około 25 cm x od 21 do 23 cm , kolor szary, a 4000 szt.	Karton	2 400	38,90	93 360,00	23%	114 832,80
2	Papier toaletowy typu JUMBO, perforowany, dobrze rozpuszczalny w wodzie, bezzapachowy, miękki, wytworzony z segregowanej makulatury. Długość roli – 130m, 1 lub 2 warstwowy, nawinięty na gilzę o średnicy 4-6 cm. Opakowanie: 12 rolek.	rolka	17 300	2,20	38 060,00	23%	46 813,80
Razem:					131 420,00	23%	161 646,60

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1.f

Mydło w płynie

Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	Ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł
Mydło w płynie zawierające substancje pielęgnujące i regenerujące skórę oraz naturalny dla skóry odczyn pH, konsystencja jednorodna. Kanistry 5L.	szt.	750	11,00	8 250,00	23%	10 147,50
Razem:				8 250,00		10 147,50

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1.g

Pakiet 7 Sól do uzdatniania wody

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j. m.	Ilość	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł
1	Sól workowana a'25kg do uzdatniania wody typu Ciech, pastylkowana o średnicy fi 25mm, z zawartością 99,83% NaCl, techniczna, pozbawiona zanieczyszczeń mechanicznych, zapachu. Brykiet solny 25 kg.	szt.	80	39,00	3 120,00	23%	3 837,60
Razem:					3 120,00	23,00%	3 837,60

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.